ДУМА

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	21.02.2024

	№
	28/6

	г. Мураши
О внесении изменений в Регламент Думы Мурашинского муниципального округа Кировской области

Дума Мурашинского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Регламент Думы Мурашинского муниципального округа Кировской области (далее – Регламент), утвержденный решением Думы Мурашинского муниципального округа от 29.09.2021 № 1/6 «Об утверждении Регламента Думы Мурашинского муниципального округа Кировской области» (с изменениями, внесенными решениями от 15.12.2021 № 6/5, от 07.06.2023 № 22/3), следующего содержания:
1.1. Пункт 1.2 части 1 статьи 5 Регламента изложить в новой редакции следующего содержания:
«1.2. Организует работу Думы, принимает постановления и распоряжения по вопросам организации деятельности Думы.
1.2. Часть 1 статьи 5 Регламента дополнить пунктом 1.3.1 следующего содержания:
«1.3.1. Организует направление принятых нормативных правовых актов Думы и их проектов в прокуратуру района для проведения антикоррупционной экспертизы.».
2. Опубликовать настоящее решение в Муниципальном вестнике и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Мурашинского муниципального округа.

Председатель Думы Мурашинского
муниципального округа						         А.А. Лузянин

Глава Мурашинского
муниципального округа						         С.И. Рябинин
__________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]